

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05.04.2024 roku

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone bez stosowania ustawy Pzp „Odzież robocza i ochronna dla pracowników”, sprawa 106 /24

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytania 1

1. Dotyczy zadania 9 - Proszę wyjaśnić rozbieżność między opisami pozycji 1 i 2 w SWZ a formularzu cenowym. Opisy podają różną kolorystykę i charakterystykę kasetek.

Odpowiedz: Zamawiający uwzględnił wszystkie prośby Wykonawców i dokonał zmiany SWZ, które są wymienione poniżej

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Część A pkt 3 „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie zadania nr 9 otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 9	Kasetki biopsyjne
--------------	-------------------

- Kasetki biopsyjne z przykrywką na zawiasach, wielkość otworów siateczki 0,35mm, ze specjalną komorą na materiał, osobne otwory zewnętrzne do lepszej penetracji parafiny, przednia powierzchnia przystosowana do opisu, kolor **biały**, opakowanie zawiera 500 sztuk.
- Kasetki biopsyjne z przykrywką, prostokątne otwory 1x5 mm, przednia powierzchnia przystosowana do opisu, wieczko zrywane, kolory – biały, zielony, żółty, opakowanie zawiera 500 sztuk.

2. Formularz cenowy w zakresie zadania nr 9 otrzymuje nowe brzmienie:

Zadanie nr 9 Kasetki biopsyjne

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.M.	Ilość	Cena jednostkowa	Razem wartość netto	Stawka podatku	Kwota VAT	Razem wartość brutto	Producent / Nr katalogowy**
1.	Kasetki biopsyjne z przykrywką na zawiasach (wielkość otworów siateczki 0,35mm)	szt	15 000						

2.	Kasetki biopsyjne z przykrywką, prostokątne otwory 1 x 5 mm	szt	30 000						
RAZEM:			X						

W załączeniu aktualny Formularz cenowy (Załącznik nr 3 SWZ) uwzględniający wszystkie powyższe zmiany z dnia 05.04.2024r.

Informujemy, że poprzednia wersji Formularza cenowego, który jest Załącznik nr 3 SWZ z dnia 05.04.2024r, jest nie aktualny.

Pytania 2

Dotyczy zadania 9 poz. nr 1 - Proszę o potwierdzenie, że Zamawiaczy dopuszcza w pozycji 1 kasetki z wieczkiem zrywanym, podobnie jak w opisie pozycji nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytania 3

Dotyczy zadania 9 poz. nr 2 - Proszę o dopuszczenie kasetek z otworami 2x2mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytania 4

Dotyczy zadania 9 poz. nr 2 - Proszę o dopuszczenie kasetek z otworami 1x1mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytania 5

Dotyczy zadania 9 - Czy Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań niż 500szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk